
鈴蘭交通詳しくは 検	索
タクシー配⾞アプリ

「Japan	Taxi」が

ご利⽤いただけます

5⽉5⽇は

こども
5⽉12⽇は

⺟の⽇ の⽇
お⺟さんに⽇頃の感謝を込めて

タクシークーポンを贈りませんか？

上記期間にご乗⾞いただいた⼩学⽣

以下のお⼦様におもちゃプレゼント

詳しくは裏⾯をご覧下さい

タクシー乗務員
⼤募集！

お客様を安全・安⼼・快適に

⽬的地までお送りする仕事です。

乗務員も安⼼して働ける環境づくりに取り組んでいます。

2019年4⽉27⽇(⼟)〜5⽉6⽇(⽉)

〒063-0051	札幌市⻄区宮の沢1条5丁⽬1-17

TEL	011-663-7026	FAX	011-663-7028

先着500名のお⼦様にプレゼント 30セット限定

保存版昭和36年創業	おかげさまで今年58周年

安全・安⼼

すずらん無線センター

タクシーのご⽤命は

鈴蘭交通へ!!
011-667-6000

詳しくはホームページへ！

全⾞に「決済機付きタブレット」

導⼊！クレジットカード、各種

電⼦マネー・QR決済に対応



FAX

お申込・お問合せは

(株)フジ・コーポレーション

申	込	書

※株式会社フジ・コーポレーション（以下「当社」）は、以下のとおり個⼈情報保護⽅針を定め、個⼈情報保護の仕組みを構築し、全従業員に個⼈情報保護の重要性の認識と取組みを

徹底させることにより、個⼈情報の保護を推進致します。

【個⼈情報の管理】当社は、お客さまの個⼈情報を正確かつ最新の状態に保ち、個⼈情報への不正アクセス・紛失・破損・改ざん・漏洩などを防⽌するため、セキュリティシステムの

維持・管理体制の整備・社員教育の徹底等の必要な措置を講じ、安全対策を実施し個⼈情報の厳重な管理を⾏ないます。

【個⼈情報の利⽤⽬的】お客さまからお預かりした個⼈情報は、当社からのご連絡や業務のご案内やご質問に対する回答として、電⼦メールや資料のご送付に利⽤いたします。

【個⼈情報の第三者への開⽰・提供の禁⽌】当社は、お客さまよりお預かりした個⼈情報を適切に管理し、次のいずれかに該当する場合を除き、個⼈情報を第三者に開⽰いたしません。

・お客さまの同意がある場合 ・お客さまが希望されるサービスを⾏なうために当社が業務を委託する業者に対して開⽰する場合 ・法令に基づき開⽰することが必要である場合

【個⼈情報の安全対策】当社は、個⼈情報の正確性及び安全性確保のために、セキュリティに万全の対策を講じています。

【ご本⼈の照会】お客さまがご本⼈の個⼈情報の照会・修正・削除などをご希望される場合には、ご本⼈であることを確認の上、対応させていただきます。

お名前

ふ	り	が	な

ご住所
〒   −

連絡先 TEL     （      ）

お得なタクシークーポン券販売中
当社ではフジ交通(株)・鈴蘭交通(株)でご使⽤いただける
タクシークーポン券5,500円分綴りをを5,000円にて
販売しております。

販売会社／(株)フジ・コーポレーション

1,000円券→3枚・500円券→5枚

※料⾦よりも額⾯が多い場合はお釣りも出ます。

5⽉12⽇は⺟の⽇です。⽇頃の感謝を込めてお⺟さんに
タクシークーポンのプレゼントはいかがですか？

お名前

ふ	り	が	な

ご住所
〒   −

連絡先 TEL     （      ）

申

込

者

お

届

け

先

お届けは鈴蘭交通の主要営業エリ

ア（宮の沢、発寒、⻄野、⻄町な

ど）に限らせていただきます。

詳しくはお問合せ下さい。

011-631-7272

＜お申込⽅法＞

電話	もしくは	FAXで承ります。

鈴蘭交通本社での申込も可能です。

ご希望のお届け時間帯

午前 ・ 午後

○をつけて下さい

※⽇中(9:00〜16:30頃)のお届けとなります。お届け⽇の指定はお受けできません。お届け先様へ事前にお電話でご連絡差し上げ、ご在宅を

 確認させていただく場合があります。ご不在等の理由により上記期間内にお届けできない場合があります。

＜⼊⾦⽅法＞

銀⾏振込(代⾦前払い)	もしくは	鈴蘭交通

本社にご来社でのお⽀払いを承ります。銀

⾏振込の場合、弊社でご⼊⾦の確認が取れ

次第、お届けの準備となります。振込⼿数

料はお客様ご負担でお願いします。振込名

義⼈はお申込者様のお名前でお願いします。

(イメージ)

※連絡の取れる番号をご記⼊願います

※連絡の取れる番号をご記⼊願います

＜締切＞銀⾏振込の場合

    2019年4⽉25⽇

    ご来社のお⽀払い

    2019年5⽉2⽇

「いつもありがとう」のメッセージが書かれたケースに
クーポンを⼊れて、カーネーションを1本おつけして、
5⽉6∼12⽇にご希望の住所へお届けいたします。

振込先⼝座番号：北海道銀⾏ 琴似⽀店 (普)	1309114

振込先：株式会社フジ・コーポレーション

TEL	011-622-4531（電話受付	平⽇	8:30〜17:00）

〒063-0846	札幌市⻄区⼋軒6条⻄3丁⽬1番7号


